
       Qendra Rajonale për punësim Ferizaj – ZKP Kaçanik 

                                             Njoftim 

 Bazuar në Programin  ,, Punët Publike në Kosovë ,, ,  Ministria e Punës dhe Mirëqenies 
Sociale lancoi ofertën për aplikim me projekt koncepte nga të gjitha komunat e Kosovës 
ku edhe Komuna e Kaçanikut është përfitues nga ky Program për këtë vit me  projektin ; 
“Rregullimin e Fontanës në sheshin e Komunës së Han të Elezit” ku përmes Zyrës së 
Punësimit  inkurajohen  punëkërkuesit për aplikim për  rreth  14  punëtorë. 

Shpallen  14  vende të lira pune me kontratë për 2 (dy) muaj  dhe ate : 

I)  Një(1)  Hidro Instalues i kualifikuar me pagë mujore bruto   450 € 

II)  Armirues i kualifikuar 1 (një) me pagë mujore bruto 450 € 

III) Mjeshtër betoni i gjysmë të kualifikuar  1(një) me pagë mujore bruto 350 € 

IV)  Axhustator i kualifikuar 1 (një) me pagë bruto 280€ 

v)   Ndihmës mjeshtri 1 (një) me pagë mujore 220 € 

VI) Kopshtarë i gjysmë kualifikuar 1 (një) me pagë mujore bruto 230 € 

VII)  Pastrues/e ndihmëse 2 (dy) me pagë mujore bruto 230 € 

VIII) Punëtor të pakualifikuar 6 ( gjashtë) me pagë mujore bruto 230 € 

 Qendra Rajonale për Punësim Ferizaj , respektivisht Zyra Komuna për Punësim Kaçanik 
bazuar në parashikimet e Projektit “Rregullimin e Fontanës në sheshin e Komunës së 
Han të Elezit”  fton; 

1. Të gjithë punëkërkuesit të profilieve të kërkuara në shpallje të aplikojnë  

2. punëkërkuesit të kategorisë së dytë  shfrytëzues të  asistencës sociale, dhe 

3. Ish shfrytëzues të asistencës sociale të kategorisë së dytë,  

Që të aplikojnë për  20  vende të lira pune pranë ZK të Punësimit në Kaçanik që 
do të kyçen në këtë projekt. 

Afati per Aplikim:  30.09.20011 deri 06.10.2011  

Aplikimi dhe intervista do të bëhet në Zyret për punë sociale në Han të Elezit ,  intervista do 
të mbahet me 07.10.2011 prej orës 1300 . 

Vërejtje; 

 Shfrytëzuesit Aktivë të  Asistencës Sociale të Kategorisë së Dytë ju garantohet  rikyqja 
përsëri në skemën e asistencës sociale  pas  mbarimit të projektit.  

Memet Mulaku 
_______________ 


